[image: ]

СОГЛАШЕНИЕ
О РАССРОЧКЕ ПО ЗАДОЛЖЕННОСТИ

г. ___________        "___" __________ 20__ г.

 ООО ______________________ в лице ___________________________,
 действующего на основании __________________, с одной стороны,
 и гр. ______________________ паспорт ___________________________,
 выдан _____________________________ с другой стороны
 подписали настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Гражданин _____________________________ имеет задолженность перед
 ООО ____________  по договору  от "____" ______________ 20__ г. N ___ в  размере  ___________________, в т.ч. НДС в размере ___________________.

2. С момента подписания настоящего Соглашения стороны пришли
 к соглашению о рассрочке уплаты долга по следующему графику платежей:
1. __________________ г. - ___________________ рублей.
2. __________________ г. - ___________________ рублей.
3. __________________ г. - ___________________ рублей.
4. __________________ г. - ___________________ рублей.
5. __________________ г. - ___________________ рублей.

3. Настоящее Соглашение составлено в 2 подлинных экземплярах,
 по одному для каждой из сторон.
 4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его
 подписания сторонами.

 Директор ООО _____________________ 		Гр. _____________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen